Eptima sp̄s ozonis est ih̄m. **I**ob. .xii.
suffragiū qđ est q̄n eccl̄ia ul' amici dei oz̄at
deū p aiabus. uel ut a piculis sp̄ualibus ul' co-
palibus liberen̄. ut m ac̄. xii. Ozō fiebat sine
intermissione ab eccl̄ia ad deū p petri liberati-
one. Silr dñs iminētē passione pro discipulis.
Luc. .xxxii. Symon ecce sathanas expetiuit nos
&c. Ego autē orauī p te ut &c. Ad hoc potest

adduci exemplū Onye & Ieremie q̄ apparue-
rūt Iude machabeo oz̄as p pplo iudeoꝝ ut ob-
tinens victoriā ab hostib⁹ liberaret. ii. **M**ach.
.xv. Silr suffragiū est cū fit oz̄o p mortuoꝝ li-
beratōne a pena uel cōsolatione i ea. ii. **M**ach.
.xii. Sancta & salubris ē &c. Ad hoc facit qđ
dicit Iohes eliarius. dicens q̄ collecte & aniū
saria que fuit p defunctis multū valēt eis ad
quietē & liberatōem. & ponit hoc exemplum
Quidā captus a persis reclusus fuit in carcerē
qui appellabat lethe. id ē obliuio. de quo quī-
dam fugiētes dixerūt in cyp̄o pentibus illius
q̄ eū sepelierāt manibus suis. s̄ ille nō erat ei
filius & diē eius obitus dixer̄t. Parētes aut̄ ei⁹
usq; ad tres annos ter in anno p eo q̄si p mortuo
collectas fieri fecissent. Cum aut̄ interrogaret
quo tpe hoc facerent. dixerunt ei q̄ m festis
Neophaniis & dñica & festo p̄thecoste. tunc
ille dixit q̄ illis dieb⁹ ueiebat ad eum quidam
lucidus ut sol. & dissoluebat eū inuisibiliter a
vīculis ferreis. & a custodia. & ibat tota die li-
ber & nō eū recognoscet. In crastino aut̄ i-
ueiebat se in eiusdē vinculis ferreis in quibus
erat an. Itē suffragiū est q̄n amici dei orant p
malis p iracūdie diuine cēssacē. Sic faciebat
Moyses. **E**xo. .xxxii. cū dicer̄ dñs. dimitte me
ut irascat furoꝝ meus cōtra pp̄lm istū & dele-
bo eos &c. Et post Moyses aut̄ orabat dices.
&c. Sile habeat de Aaron qui offerēt thymia-
ma stetit inter viuos & mortuos. iram dei pla-
cando. nūi. .xvi. Idē sap̄. .xviii. Properās hō si
ne querela dep̄carī p plō &c. Itē suffragiū est
cū amici dei orant p mutua cōseruatione i bo-
num **I**ac. .v. Orate p inuicē ut saluemini. Mu-
tua suffragia & maxie illoꝝ q̄ boni credun̄
debent peti. exēplo pauli **R**o. xv. Obsecro vos
p dñm ih̄m xpm & p caritatē sp̄uſsancti ut
adiuuetis me ozōnibus ur̄is ut deus liber̄t me
ab m̄fidelibus q̄ sunt in iudea. phyl. i. Scio q̄
hec mibi pueient ad salutē per nr̄am ozōnem
Item suffragium est oratō fasta pro peccatoꝝ
cōuersione que multū valet ad eoꝝ conuersi-
onem. Talis fuit ozō xpi in cruce. **L**uc. .xxxii.
Pater ignosce illis &c. Qui forſitan p̄mernit
cōuersionem multoꝝ circūstantium. ut cētu-
turionis &c. qui p̄cutientes pectora sua in sig-
nū p̄nie reuertebant̄. Sils fuit ozō stephani
ac̄. .vii. Dñe ne sta. il. b. pec. &c. De quo legiē
in uita marie de ogiñ. q̄ cum ipa p triduum
an̄ mortē a dño visitata cātasset p tres dies cō-
tinue richmice mira de deo & de sanctis et de
padyso & multis aliis. Inter alios de bō ste-
phano qz uocabat rosariū padyso cantādo dix-
it. q̄ ad meritū ozōnis eius & passionis dedit
dñs beato stepho pauli cōuersionem ut eo di-
ſcēte cū affectu p̄dicationis multo. s̄ nō cum
effectu m̄lto succederet ei vicarius. qui pro eo
cū multiplici p̄dicationis effectu pr̄asiret. Itē
suffragiis conuertit theodora sisinniū Cecilia